
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Захаровская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ 

от 03.10.2017г.                                                    №_129_  
 
О зачислении учащихся в группы 
дополнительных платных образовательных услуг  
в МБОУ Захаровской СОШ 
в 2017-2018 учебном году 
 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», 
постановлением руководителя Администрации Одинцовского муниципального 
района№1075 от 28.04.2007 года, Положении об организации о порядке 
предоставления платных дополнительных услуг муниципальными 
образовательными учреждениями Одинцовского муниципального района от 
17.07.2010г. № 2450, Постановления Администрации Одинцовского 
муниципального района от 10.08.2016г. № 4770, заявления законных 
представителей обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу по курсу «Сложные вопросы математики» с 02.10.2017г. 
следующих учащихся 11 класса: 

- Белый Александр (договор № 1 от 02.10.2017г.) 
- Буравцов Никита (договор № 3 от 02.10.2017г.) 
- Долгов Максим (договор № 2 от 02.10.2017г.) 
- Кольцов Владимир (договор № 7 от 02.10.2017г.) 
- Любимов Павел (договор № 5 от 02.10.2017г.) 
- Майоров Дмитрий (договор № 4 от 02.10.2017г.) 
- Пащенко Даниил (договор № 6 от 02.10.2017г.) 
- Скулаков Андрей (договор № 8 от 02.10.2017г.) 
 

2. Зачислить в группу по курсу «Решение нестандартных задач по 

математике»   с 02.10.2017г. следующих учащихся 9 классов: 

- Айрапетян Валерий – 9Б (договор № 11 от 02.10.2017г.) 
- Бурлова Елизавета - 9А (договор № 14 от 02.10.2017г.) 
- Буханов Матвей – 9А (договор № 10 от 02.10.2017г.) 
- Етов Дмитрий – 9А (договор № 15 от 02.10.2017г.) 
- Калинина Вероника – 9Б (договор № 10 от 02.10.2017г.) 
- Кондрашов Владислав – 9Б (договор № 17 от 02.10.2017г.) 
- Косточкина Татьяна – 9А (договор № 12 от 02.10.2017г.) 
- Листопад Екатерина - 9Б (договор № 13 от 02.10.2017г.) 
- Пащенко Николай – 9Б (договор № 19 от 02.10.2017г.) 
- Симоненкова Софья – 9А (договор № 21 от 02.10.2017г.) 
- Смолина Екатерина – 9Б (договор № 16 от 02.10.2017г.) 
- Сморгун Полина – 9Б (договор № 18 от 02.10.2017г.) 
- Станков Даниел – 9Б (договор № 20 от 02.10.2017г.) 
- Туфлейкин Андрей – 9А (договор № 23 от 02.10.2017г.) 



- Шинкарева Наталья – 9Б (договор № 22 от 02.10.2017г.) 
- Ширалиева Мария – 9А (договор № 9 от 02.10.2017г.) 
 

 

3. Зачислить в группу по курсу «Элементы спортивной борьбы»   с 

02.10.2017г. следующих учащихся 1-4 классов: 

- Артеменков Матвей – 3Б (договор № 25 от 03.10.2017г.) 

- Бердников Вячеслав – 2А (договор № 27 от 03.10.2017г.) 
- Голомазов Илья – 3Б (договор № 26 от 03.10.2017г.) 
- Григорьев Роман – 2Б (договор № 29 от 03.10.2017г.) 
- Жилко Даниил – 3А (договор № 30 от 03.10.2017г.) 
- Ирзаев Алмаз – 2Б (договор № 28 от 03.10.2017г.) 
- Коваль Семен – 2Б (договор № 24 от 03.10.2017г.) 
- Мухаев Даниил – 2Б (договор № 31 от 03.10.2017г.) 
- Пищев Даниил – 2Б (договор № 35 от 03.10.2017г.) 
- Сиротинин Андрей – 3Б (договор № 32 от 03.10.2017г.) 
- Солодовник Илья – 2Б (договор № 33 от 03.10.2017г.) 
- Цуканов Михаил – 2А (договор № 34 от 03.10.2017г.) 

 
 
 
 
Директор школы __________________А.П.Шутиков 
 

 
 
 


